una cum solutione summa essentialis citatis Jactis sic responsurus et Terminum eundem altimus. Datus in Curia Regia Branscensi feria secunda post festum Trinitatis Sancti Joannis Baptistae Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo. Memorialis Actus super processum altum ad officium p[ro]curatoris per Altem Regi Altem Benedictum Pruzanski iudice claret et non comparuit in loco suo pro toto ex Regi ordine aduocacione officij p[ro]curatoris Jactis contumacit

BRUSZENSIS

LUCYUM

Super citationem literalem Caspary Capitani Branscensem tenor talis Jactis Jactis Joannes in Morzow Lesnodorski Branscensi re Jactis Jactis Mathis et Christophen Rorkonski de Brzki Jactis Jactis et omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus vigore Regis et sui Capituli auctoritate mandamus ut in Terminis querellam et causam officij Capitani Caspary Branscensi fra secunda qui p[ro]curator et p[ro]curator post datam presentis citationis in Curia Regia Branscensi alle habuerit p[ro]curator et p[ro]curator congas. Ad instantiam Alti Stanislai et Laurentij Brzki de Bruseno Jactis qui te citat. Ad Jactis hanc Jactis Jactis qua mediante te eidem Acton submisisti et insensisti te summa viginti floren Jactis pro tempore certo in insensu Jactis Jactis et restituerit p[ro]curator ad hoc usq[ue] tempus non persolvisti et labores ad quos te sustineri obligasti non exolvisti per quod in ladium in eadem Jactis Jactis iudicisti ad quod super te decerni una cum solutione summa essentialis citatis Jactis Jactis sic ad p[ro]curator responsurus et Terminum altimus. Datus in Curia Regia Branscensi Sabbatho post festum Trinitatis Sancti Joannis Baptistae Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo. Cuius quidem citationis p[ro]curator copia sigillata Alti Regis Jactis Jactis Alti Simon Lopienski recognovit se una integra ante summa Terminum septimana in bonis Regis citati p[ro]curatoris p[ro]curator et publicasse. Memorialis Actus super processum altum ad officium p[ro]curatoris per Altem Regi Altem Benedictum Pruzanski iudice claret et non comparuit in loco suo pro toto ex Regi ordine aduocacione officij p[ro]curatoris Jactis contumacit.

G. Szablowski

LUCYUM

Super!

Super citationem literalem castrensem Capitani Branceni tenoris talis Franciscus  
 Johannes in kluzod Lesnowolski Brancensis re Capitanus Iohannes Thibaudus Anst. Ja.  
 borowska relicto et Andrea filio et Thibaudus Popilanski in Popilany hore.  
 dibus de eisdem ac alijs omnibus bonis vris vigore Regis et nra Capitani au.  
 thoritate mandamus ut coram officio nro castrensi in Curia Regia Branceni in  
 Terminis fuerellana ac causantibus officij Capitani castrensis Branceni fra Secunda post  
 datam presentis citationis proximo celebranda sint et peremptorie compari. Ad instan.  
 tiam Generoni Andrea Thibaudi Szablowski in Popilany hore qui vos citat ad  
 Insuper per vos sibi factam qua mediante de omnibus bonis cum pertinentiis suis sub.  
 missis et inscriptis se summam certi denarii et liquidi debiti nrae p[er] pecunia  
 quinquaginta floreni poloni pro tempore in Insuper expresso iam p[er] solvere sub  
 daco simili. Cui Insuper vos contraveniendo nec vadium ibidem appositum  
 formidando summam prefatam non persolvistis per quod in vadium v[est]re ad  
 solven[da] Acton succubistis ad quod super vobis et bonis vris decernitur una cu  
 solutione summae p[re]sentis citationis. Jure v[est]ro Terminum alteri et responsuri  
 Datum in Curia Regia Branceni fra Secunda post festum Nativitatis San.  
 cti Joannis Baptistae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentis Quinqua.  
 gesimo. Cuius quidem citationis p[re]sentis copia sigillatam M[ag]istri Regni  
 Generalis Thibaudus Benedicte Wlasczanski recognovit se citationis huius copia  
 sigillatam una integra ante suum Terminum septimana in bono citat p[re]  
 sentis p[re]sentis et publicasse. Memoratus Actor superius citat ad officium  
 hunc per M[ag]istri Regni Thibaudus Benedicte Wlasczanski candido cla.  
 mat et non comparuit in libro suo prototo ex Regni ordine admisionem of.  
 ficij p[re]sentis jure condemnavit.

**BRUSZENSKA** dotis seu exdivisionis s[er]viti **LUCYUM**

Super citationem literalem castrensem Capitani Branceni tenoris talis Franciscus  
 Johannes in kluzod Lesnowolski Brancensis re Capitanus Thibaudus Ma.  
 thdo olim Martinus Szlachki de Szlachce Linca et Dvoraki kozykals Ba.  
 seleg h[er]edi Insuperimus Kabitin Anastasiam filiam et Martinus Szla.  
 schki strowca h[er]edi germanam contem v[er]o Thibaudus Mathadi Kruzewski filij  
 Gaspari de Hozewo et Kruzewo h[er]edi coram officio nro graviter  
 querelasse de eo. Quia hi v[er]o multos amicaliter monitos et requi.  
 sitos ab eadem Actone non tunc neq[ue] curas debem competentem de bonis pe.  
 temis et malemis Actonem igne concemeri solvere seu rationem pro interese  
 ipsius